q' abscons' a mūdi vanitatib'  
 sepeliaris i secreto metis tue?  
 et ibi r'q'scas i meditaōe pas-  
 siois dñice. mortu' qdē mūdo  
 et viues deo? et h' apte sigtu  
 ē vbi d' q' p'cio s'agnis xpi.  
 empt' ē ager figuli i sepultu-  
 rā pegnoz. vbi dicit glosa. q'  
 sepultura x' n' ad ē q' r'q's  
 xpiani? et tūc cor tuū debet  
 sigillai sigillo passiois x' et  
 clausū teneri ac custodiri.  
**D**emū sic sepult' i secto me-  
 tis tue ab oīb' vāitatib' glosū  
 t' dūū mortis pagas. **Q**uoz  
 p'm' ē dies afflictiois et p'mie?  
 ut tū oīb' d'miss' ul' omisiss' dō  
 volūtaie satisfacias. **S**cds die'  
 ē q'eciois et grē ut i solo deo  
 r'q'em mētis ponas? q' i eo solo  
 pax iuenit' et t'nquillitas.  
**T**ercia' dies ē p'miatiois et  
 glē ut ei' d'iuitionē et aplexū  
 feruētū desideio iugit' d'cupis-  
 cas. **Q**u' t'nfactis i mane  
 p'a sab<sup>ti</sup>. h' ē i futura vita ppe-  
 tua. int' filios et electos dei  
 glōse r'susateis? et i carne tua  
 videas glōsā hūar<sup>te</sup> xpi i spū  
 at bñifite d'pleis iestimabile  
 claitatē dei. et p' h' adipleais  
 ppetua leticia vlt' ei' **oro.**  
**D**omine ihu x' q' pro  
 r'p'ncioe mūdi mise-  
 rias et angustias obp'ria et  
 d'icia calūpnias et iurias  
 penas et afflictioēs. passione  
 et mortē pariet' frē voluisti?

qui tui cor te

amen

tu p̄ her et oīa q̄ p̄t̄ p̄cā n̄ra  
ptulisti a p̄cīs oīb̄ et maḡs  
ab oīb̄ hui⁹ s̄cī p̄cūl et in  
fernalib̄ penib̄. a morte sub  
etanea et etna me libera et  
da m̄ obser⁹ te oīa q̄ p̄ me to  
lerasti nō fugē ul' obliuīsa:  
s̄ p̄ ocul' semp̄ h̄re et ardentē  
āplecti vt laboris et doloris  
p̄cipē etiā r̄q̄ei et solaciōis  
tue me vel' eē d̄sortē. **Ame.**  
**De sab̄o s̄cō. ca. m̄ lxxviiij.**

**M**ene at  
sab̄i stabat  
simul i domo  
ianuis claus̄.  
d̄na et alie  
sore sue cū

uolhe: afflicte et dolorose. t̄p̄  
orbate et plene merore: me  
morātes āgustias t̄bulaciōis  
hestne. **S**edebāt sil' aspirātes  
se t̄m ad iuicē cū lacrimis. sic  
d̄tigē solz magna p̄ssura et  
calamitate ḡuatis. **D**uces  
sue at veniūt p̄lorātes et  
ipi. **T**andē cessantes a fletu  
loq' de d̄no suo irapiūt. et cū  
lacrimis d̄isa<sup>li</sup> se r̄darguūt q̄  
eū d̄liq̄rūt: et de h̄yis q̄ fecē  
rat d̄ns ihs cū eis narrāt ad  
iuicē. modo vn' mō ali' et sic  
p̄ ordiez. **I**ntuē igit' eos dili  
gent' et eis sp̄ate: q̄ i maḡ  
sūt afflictioē. **Q**uid eī est  
vidē q̄ d̄nā mūdi et p̄ncipes  
ecclesiaz. et oīm p̄loz duces  
d̄ni ex̄it' sic timozosi et af